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Oferta uzgodniona z dzie ćmi i młodzieżą . W kolumnie ogó łem ujęto dzieci, które zapisa ły się  na zajęcia w danym dniu lub ( w przypadku klas 

młodszych ) dzieci zapisane przez rodziców. W pi ątek przewidziano zaj ęcia dla dzieci i m łodzieży z Lekowa. 

Dzień  ferii Opiekunowie : Imię  i nazwisko Proponowana tematyka i forma zaj ęć  Zapisana liczba dzieci 

Ogó łem w tym dzieci doje żdżające 

Poniedzia łek — 17 lutego 

godz. 9.00 — 12.00 

Wilk A., Pawelec J. Ferie z komputerem dla najm łodszych 39 25 

Ejankowska B.,Knut M. Ferie na sportowo 46 35 

Wąsowicz-Piekarska M. Ferie ze sztuką  8 3 

Piekarski H. Ferie z komputerem 6 4 

ogółem 99 67 

Wtorek- 18 lutego 

godz. 9.00 — 12.00 

Grygorcewicz M., Słowińska B. 

najm łodszych 
 

Gry i zabawy ruchowo muzyczne dla 50 18 

Szczuchniak J. Ferie z książką  i sztuką  12 10 

Piskorz D. Gry i zabawy logiczne 14 9 

ogółem 76 37 

Ś roda — 19 lutego 

godz. 9.00 — 12.00 

świętojańska A., Łaput K. 
najm łodszych 

 

Zajęcia artystyczne i sportowe dla 37 24 

Ziółkowska M. Kulinarne ferie 10 6 

Rynkiewicz A. Gry i zabawy logiczne 11 8 

ogółem 58 38 



Czwartek - 20 lutego 

godz. 9.00 — 12.00 

świętoja ńska A., 

Szczepa ńska Joanna GOPS 

k 

Gry i zabawy dla najm łodszych 16 9 

Ejankowska B.,Knut M. Ferie na sportowo 47 35 

Szynkowski J. GOPS Zabawy kreatywne 10 6 

Tabaszewska R. Występ dla Klubu Seniora 8 8 

ogółem 81 58 

Piątek — 21 lutego 

godz. 9.00 — 12.00 

Szynkowski J. 

Woltów A.,Szynkowski J. GOPS 

Gry i zabawy dla m łodzieży 15 - 

Sobota — 22 lutego Halowy turniej pi łki nożnej 

Środa — 26 lutego Agnieszka Pruss — zaj ęcia dla uczestników obozu sportowego 



KAPITAŁ  LUDZKI  
i 

, 	) 	
UNIA EUROPUSKA g EURDPEJSKĘ  

NARODOWA STRATEGIA SPó/NOSC I 	 FUISOUSZ SPOUCZNY 	. 

Realizacja PO KL w Gminie Świdwin 

Gmina świdwin przystąpiła do realizacji projektu „Kolorowe przedszkola w gminie Świdwin", 
wdrażanego w ramach Programu Operacyjnego Kapita ł  Ludzki, Dzia łanie 9.1 Wyrównywanie 
szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jako ści usług edukacyjnych świadczonych w systemie 
oświaty, Poddziałanie 9.1.1 Zmniejszenie nierówno ści w stopniu upowszechnienia edukacji 
przedszkolnej, wspó łfinansowanego ze ś rodków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego 
Funduszu Społecznego. Przyznana kwota dofinansowania to 347 824,00 zł . Projekt będzie 
realizowany od stycznia do listopada br. 
Głównym celem projektu jest podniesienie jako ści pracy oddzia łów przedszkolnych w Szko łach 
Podstawowych w: Bierzwnicy, Lekowie i Oparznie poprzez ich doposa żenie w celu 
dostosowania do potrzeb najm łodszych dzieci. Oddzia ły przedszkolne w szko łach otrzymaj ą  
m.in. nowe komplety mebli, zabawki, nowoczesne pomoce dydaktyczne, sprz ęt ICT i 
audiowizualny, tablice interaktywne. Toalety zostan ą  wyremontowane i zaopatrzone w nowe 
wyposażenie. Przy ka żdej ze szkó ł  będzie wybudowany plac zabaw wyposa żony w 
wielofunkcyjne zabawki. Dzia łania w powyższym zakresie umoż liwią  podniesienie standardu 
pracy oddzia łów przedszkolnych zlokalizowanych w szko łach podstawowych gminy świdwin, 
co przyczyni si ę  do zmniejszenia nierówno ści w upowszechnieniu edukacji przedszkolnej w 
regionie. 
Emilia Wiszniewska 
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Program „Na Własne Konto" w Zespole Szkół  w Bierzwnicy 

W poniedzia łek, 17 lutego br., w Zespole Szkó ł  w Bierzwnicy, rozpocznie si ę  realizacja 
Programu Edukacji Ekonomicznej „Na W łasne Konto". Program skierowany jest do uczniów 
gimnazjów z gmin wiejskich i miejsko-wiejskich. Pomys łodawcą  i głównym wykonawcą  
Programu jest Europejski Fundusz Rozwoju Wsi Polskiej. Jego cele to poszerzanie wiedzy 
ekonomicznej uczniów, kszta łtowanie podstaw przedsi ębiorczości, przekazanie umiej ętności 
świadomego planowania własnej ścieżki zawodowej. Za łożeniem programu jest zmniejszenie 
dysproporcji w znajomo ści narzędzi finansowych i przedsi ębiorczych pomi ędzy młodzieżą  
miejską, a młodzieżą  pochodzącą  z terenów wiejskich. W ramach Programu uczniowie 
uczestniczą  w dodatkowych zaj ęciach z przedsi ębiorczości i ekonomii. W trakcie jednego 
tygodnia ferii zimowych, poprzez zabaw ę  i gry edukacyjne uczestnicy Programu poznaj ą  
podstawowe poj ęcia i narzędzia ekonomiczne, które w za łożeniu umożliwią  im lepszy start w 
dorosłe życie. Podczas 11 semestru uczniowie wykorzystuj ą  zdobytą  wiedzę  w praktyce 
przygotowuj ąc pracę  konkursową  - młodzieżową  gazetkę  ekonomiczną  skierowaną  do 
społeczno ści lokalnej oraz mini biznes plan jej wydania. Autorzy najlepszych prac zostan ą  
zaproszeni na fina ł  konkursu do Warszawy, gdzie b ędą  rywalizować  o roczne stypendia 
edukacyjne. Zaj ęcia w Zespole Szkół  w Bierzwnicy b ędą  prowadzone przez p. Joann ę  Samulak 
przy wsparciu studenta — wolontariusza. Spotkania nie zast ąpią  lekcji z wiedzy o 
społeczeństwie, przewidzianych w programie nauczania, lecz stanowi ą  ich uzupełnienie i 
poszerzenie. Program „Na W łasne Konto" jest realizowany we wspó łpracy z Narodowym 
Bankiem Polskim w ramach programu edukacji ekonomicznej i Fundacj ą  na Rzecz Rozwoju Wsi 
„Polska Wieś  2000" im. M. Rataja. 

Emilia Wiszniewska 
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Uczniowski Klub Sportowy „Rega" przy Zespole Szkól w Bierzwnicy, Uczniowski 

Klub Sportowy AVATAR w Lekowie oraz Gmina świdwin organizuj ą  obóz sportowo-

rekreacyjny w terminie 24.02.2014 - 28.02.2014 r, w budynku Zespo łu Szkól oraz Gminnej 

Hali Sportowej w Lekowie. 

Obóz zaplanowany jest dla dwóch sekcji sportowych: 

1) dziewczynki sekcja pi łki ręcznej 

2) ch łopcy — sekcja pi łki nożnej 

Organizatorzy oprócz zajęć  sportowych zapewniaj ą  dodatkowo: zit* ia z z , lm_ s_lsjsgo 

(„angielski na weso ło"), dwa wyjazdy na basen, wyjazd do Multikina w Koszalinie.  

Koszt uczestnictwa w obozie wynosi 420,00 z ł/os. Każdy uczestnik pokrywa koszt 

w wysokości 120,00 dias, a w przypadku uczestnictwa więcej niż  jednej osoby z tel samej 

rodziny koszt wyniesie 80,00 zl/os. Pozosta łe koszty ponoszą  organizatorzy. 

Kadrę  na obozie stanowią  doświadczeni nauczyciele i instruktorzy w osobach: 

I. 	Sebastian Basiejko — kierownik obozu, instruktor pi łki nożnej 

2. Jacek Galas — trener II klasy pi łki ręcznej 

3. Krzysztof Gancarz — instruktor pi łki nożnej 

4. Marta Beata Jalowska — nauczyciel j ęzyka angielskiego ZS Bierzwnica 

5. Mieczysław Maciej Patyk — UG Swidwin 

Udział  należy z„skysit telefonicznie w terminie do 31.01.2014r. do organizatorów 

wypoczynku, którzy udzielak wszelkich informacji na temat obozu: 

• Sebastian Basiejko — 604 756 451 

• Jacek Galas — 601 721 746 

• Krzysztof Gancarz — 514 383 431 

Potwierdzeniem udzia łu dziecka w obozie jest wype łnienie karty obozowei 

w terminie do dnia 07.02.2014 r.  


